
Zápis z jednání VV SZAO

Místo konání: Praha, Autoklub ČR
Datum konání: 25. 11. 2013
Přítomni: Bartoš, Bartošová, Horn, Křenek, Marek, Patera, Šenkýř
Omluveni: Brabec

1. Úvod
Předsedkyně VV SZAO přivítala přítomné, přestavila jim návrh programu jednání: reprezentace 2014, 
rozpočet SZAO 2014, podpora mládeže, kalendář 2014, rozdělení obecných problematik v rámci VV 
SZAO, H. NSŘ 2014, ME kamionů 2014)

2. Reprezentace 2014
Předsedkyně VV SZAO seznámila přítomné s tím, že FAS AČR předkládá na MŠMT za rok 2013 seznam 
3 reprezentantů, a to Fulín, Matějovský (oba ETCC) a Salaquarda (GT series).
Úkoly: Všichni – do 15. 1. 2014 připravit návrh reprezentantů pro rok 2014

Všichni – do 15. 1. 2014 připravit návrh na kritéria výběru reprezentantů pro rok 2015
Bartošová – zjistit, proč nejsou zahrnuti do seznamu předkládaném na MŠMT i závodníci FIA 
CE
Bartošová – zjistit, jaký je klíč rozdělování reprezentačních peněz podle jednotlivých svazů FAS 
AČR

3. Rozpočet SZAO 2014
Předsedkyně VV SZAO seznámila s přítomné s rozpočtem a jeho strukturou na rok 2013, dále byla 
konzultována podpora mládeže v rámci Programu V. – podpora sportu a příspěvku na výrobu a 
odvysílání TV spotů ze závodů MM ČR ZAO 2014.
Úkoly: Šenkýř – zjistit cenu odvysílání spotu na ČT sport bez jeho výroby

Bartošová – zjistit cenu placené inzerce (článek) na internetu (iDnes.cz apod.)

4. Podpora mládeže
VV SZAO rozdělilo mezi jednotlivé juniory částky dle počtu jejich startů takto:
Pospíšil (D3)   17.710,00 Kč
Trnka (D3)   21.251,00 Kč
Jílková (D2+M Rak.)   14.168,00 Kč
Mičánek (Porsche SSC)   21.251,00 Kč
Waszek (D4)   35.420,00 Kč
CELKEM 109.800,00 Kč

Výše uvedení obdrží voucher v hodnotě jim přidělené jako podporu startovného v MM ČR 2014.
Hlasování: 7-0-0

5. Kalendář 2014
26.-27.04. Hungaroring
10.-11.05. RedBullRing
14.-15.06. Poznan
09.-10.08. Most
23.-24.08. Slovakiaring FIA GT
13.-14.09. Brno
03.-04.10. Brno Epilog

Hlasování: 6-0-1



6. Rozdělení obecných problematik v rámci VV SZAO
Členové VV SZAO si rozdělili obecné problematiky dle nominačního klíče, a to takto:

Bartošová – činovníci (veronika.bartosova@educanet.cz, 733 728 426)
Bartoš – pořadatelé (bartos@brno-circuit.com, 605 205 157)
Brabec – prototypy a siluety (ag69@ag69.eu, 602 141 203)
Horn – týmy (ivo.horn@menx.cz, 602 370 333)
Křenek – formulové vozy (krenek@krenek.cz, 602 267 249)
Marek – kamiony (marek@autodrom-most.cz, 737 237 421)
Patera – výchova mládeže (patera@hct.cz, 608 345 325)
Šenkýř – cestovní vozy (motorsport@senkyr.cz, 602 711 474)

Pokud kdokoliv bude kontaktovat členy VV SZAO ve věci ZAO, je člen povinen takovou připomínku či 
podnět apod. rozeslat všem členů VV SZAO, člen VV SZAO nemá samostatné rozhodovací právo 
v problematice jím spravované.

7. H. NSŘ 2014
Předsedkyně VV SZAO seznámila přítomné s žádosti pana Vitvera ohledně vozů specifikace DTM, dále 
byla konzultována problematika GTC a WTC, která je připravována v Zóně CE, problematika vozů GT4 
a problematika vytrvalostních závodů, které se musejí v rámci podniku konat v sobotu.

BOP u vozidel D4 nad 4000 ccm, která nevycházejí z GT3, budou stanovena dle typu motoru.
Hlasování: 6-0-1

Úkoly: Šenkýř – kontaktovat SAMŠ ohledně BOP 2014 pro Zónu CE
Horn – projednat s panem Herbeckem jeho účast v MM ČR 2014
Marek – na VV FAS AČR vyřešit problematiku síťky nebo bezpečnostní pásky na ruku vzhledem 
k pevnému oknu ve dveřích u řidiče

8. ME kamionů 2014
Pan Marek informoval přítomné o situaci ME kamionů 2014. 

Zapsal: Michal Marek




